
Wijziging Subsidieregeling servicepunten milieuwethandhaving

Regeling van de Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer van 2 juli 2004, nr. VI/
BZ 4930, houdende wijziging van de
Subsidieregeling servicepunten milieu-
wethandhaving (verlenging subsidiemo-
gelijkheid)

De Staatssecretaris van Volkshuisves-
ting, Ruimtelijke Ordening en Milieube-
heer,
Gelet op artikel 15.13, eerste tot en met
derde lid, van de Wet milieubeheer;

Besluit:

Artikel I
De Subsidieregeling servicepunten mili-
euwethandhaving1 wordt als volgt
gewijzigd:

A
In artikel 2 wordt ‘in de jaren 1999 tot en
met 2003 tot stand brengen en’ vervan-
gen door: gedurende de periode vanaf 1
januari 2004 tot en met 30 juni 2005.

B
Artikel 3 komt te luiden:

Artikel 3
Het subsidieplafond bedraagt voor het
jaar 2004 € 2.260.000,– en voor het jaar
2005 € 1.200.000,–.

C
Artikel 4 wordt als volgt gewijzigd:

In het eerste lid wordt ‘Gelderland:
13,75’ vervangen door ‘Gelderland:
14,06’ en ‘Zuid-Holland: 15,00’ vervan-
gen door: Zuid-Holland: 14,69.

Het tweede lid vervalt.
Het derde lid wordt vernummerd tot

tweede lid.
In het tweede lid (nieuw) vervalt ‘tot

stand brengen en’.
Aan het artikel wordt een lid toege-

voegd, luidende:
Het tweede lid is niet van toepassing

op subsidie die wordt verleend voor het
in stand houden van het Servicepunt
Milieuwethandhaving Waddenzee.

D
Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd:

In het eerste lid wordt ‘de jaren 1999
tot en met 2003’ vervangen door: de
periode te rekenen vanaf 1 januari 2004
tot en met 30 juni 2005.

In het tweede lid wordt ‘artikel 4, der-
de lid’ vervangen door: artikel 4, tweede
lid.

Het derde lid vervalt.

E
In artikel 6, onder a, vervalt ‘binnen drie
jaar na de totstandkoming’.

Artikel II
De Subsidieregeling servicepunten mili-
euwethandhaving, zoals ze luidde voor
het tijdstip waarop deze regeling in wer-

1. 

2. 
3. 

4. 

5. 

3. 

1. 

2. 

3. 

king is getreden, blijft van toepassing op
subsidies die voor de inwerkingtreding
van deze regeling zijn aangevraagd op
grond van die regeling.

Artikel III
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 2 juli 2004.
De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer,
P.L.B.A. van Geel.

1 Stcrt. 1999, 172; laatstelijk gewijzigd bij ministeriële rege-

ling van 5 oktober 2001 (Stcrt. 214).

VROM

Uit: Staatscourant 15 juli 2004, nr. 133 / pag. 12 1


